АДМИНИСТРАЦИЯ

АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2022г.      № 48
О назначении должностного лица
             В соответствии с постановлением администрации Волгоградской области от 09 декабря 2019 г. №613-п «Об организации эксплуатации государственной информационной системы «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности на территории Волгоградской области», постановляю:
       1. Назначить ответственным за координацию работы контрольного органа в части рассмотрения жалоб в рамках механизма досудебного обжалования:
- Гурину Валентину Федоровну – главу Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области.
          2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

    Глава Аржановского
    сельского поселения                                                                      В.Ф.Гурина